



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Bombalarda PKK'nın parmak izi var

15 Ekim 2015, Perşembe

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Bombalarda PKK'nın parmak izi var



Yaşananlara tek taraflı bakmayın.

Yani **Selahattin Demirtaş**'ın '**Katliamı devlet yaptı**' sözüne atlamayın.

İrdeleyin lütfen.

Nitekim barış mitingine katılanlar arasında Ankara'da bomba patlayacağını 9 saat önceden bilenler vardı.

Onlar PKK'lı çıktı.

Demek ki 97 canı alan bombalar devletin değildi.

Olamazdı da...

Meğer **Aydın Doğan**'ın '**cici çocuğu**'nun devleti suçlamasının duygusal bir sebebi varmış!

Türkiye'nin kalkınmasından, büyüyüp gelişmesinden rahatsız olan çevrelerin vahşetiydi bu katliam.

Kalkınma arttıkça iktidarı gözden düşürmek için akla hayale sığmayan algı çalışmaları başlatıldı önce.

Başı da **FETÖ** ve **Aydın Doğan** çekti.

Sonuç almak için darbeyi, hatta iç savaşı bile denediler.

Sonra terörü devreye soktular.

Türkiye devrim yaptı.

İlki sağlıkta gerçekleşti...

Cenazeler ve yeni doğmuş bebekler hastanelerde rehin kalmaktan böyle kurtuldu.

Kalkınma hızı yüzde 10'a ulaştı.

Yollar, hızlı trenler, sağlık kampüsleri, havaalanları, üniversiteler, köprüler, tüp geçitler, Marmaray, savunma sanayisinde dünya ile yarışır hale gelmemiz ve ilk milli otomobilimiz...

Derken...

İtleri çok kızdırdık...

Yıllardır '**hasta adam**' muamelesi gören Türkiye'nin uykudan uyanışı, dost bildiğimiz ülkeleri öfkeliendirdi.

Yerli otomobilin prototipi yola çıkınca pis bir kampanya başlattılar.

Hainler birleşti. **Gülen**'in **Zaman**'ı otomobili karalamak için, '**Yerli oto Cadillac çıktı**' dedi. **Aydın Doğan**'ın **Hürriyet**'i de, '**Devşirme milli oto**' diye başlık attı. **Koç**'a kıyak için.

Meydan '**Çakma Cadillac**' dedi. **Bugün, Millet, Posta** ve **Sözcü** bire bir aynı başlıkları kullandı.

Gezi kalkışmasını da aynı çevreler planladı.

Mehmet Ali Alabora isimli hain, attığı twette "**Mesele sadece Gezi Parkı değil arkadaş, sen hala anlamadın mı? Hadi gel**" diyerek isyanı başlatmıştı.

Sonrası malum. **Gezi**'nin arkasında **Almanya, ABD, İsrail** ve **Suriye** istihbarat örgütleri vardı. Üçüncü havalimanı ile üçüncü köprüye karşı çıkan.

Vandallara Aydın Doğan ile Fethullah Gülen destek verdi.

Ama ne yaptılarsa '**Uzun Adam**'ı deviremediler.

Terör de bu yüzden başladı ya.

Kansız gün geçmez oldu.

Bütün dertleri kalkınmayı başlatan Erdoğan'ı indirmek.

Suruç ve Ankara'da onlarca genci öldürdüler.

Amaçlanan şeydu:

Uluslararası aktörleri Türkiye'de eylem yapabilir hale getirmek.

Dünyanın dikkatini Türkiye'nin üzerine çekerek, devleti töhmet altında bırakmak, Ve uluslararası baskıyı artırmak...

Tabii asıl istenen Erdoğan'ı devre dışı bırakılmasıdır!

Mümkünse darbeyle...

Büyük can kayıplarıyla kamuoyu irrite edilerek milleti '**Artık ne olacaksa olsun**' ruh haline sokmak istiyorlar.

Türkiye'yi eskisi gibi kullanılabilir bir ülke haline böyle getirecekler.

Hedef çok net: **Bu katliam Türkiye'yi cezalandırmak ve kabuğuna çekme operasyonudur.**

Ayrıca bu katliam uluslararası dinamiklerin ülkemize karşı savaşa geçtiğinin de kanıtıdır.

Gönderilen başsağlığı dilekleri sizi yanıtmasın.

Hepsi Türkiye konusunda mutabıktır!

Selahattin Demirtaş ile DiSK Genel Sekreteri **Arzu Çerkezođlu**'nun devleti suçlayan açıklamalarının sebebi belli olmuştur.

Ancak bu şekilde PKK'yı gizleyebilirlerdi.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Selvi Kılıçdarođlu ve ihanet kanalları (14.10.2015)**
- > **Çakala sormuşlar: Pişmiş tavuk yer misin? (13.10.2015)**
- > **Kopan parmaktaki izler (12.10.2015)**

SABAH

SABAH